
Zarządzenie nr 7/2012 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 15 lutego 2012 roku 
  

w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Miejskim Ośrodku 

Kultury w Pelplinie (MOK) oraz w sprawie ustalenia procedur kontroli, a także 

przeprowadzania wstępnej oceny celowości zaciągania zobowiązań finansowych i 

dokonywania wydatków. 

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jedn. Dz.U. 

z 2022 r. Nr 76, poz. 69; z 2003 r. Nr 139, poz. 1324, Nr 60, poz. 353, Nr 124, poz. 1152, Nr 

229, poz. 22; z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 146, poz. 1546, Nr 145, poz. 1535, Nr 213, poz. 

2155; z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539, Nr 267, poz. 225; z 2006 r. Nr 157, poz. 

1119, Nr 208, poz. 1540, Nr 157, poz. 1119; z 2008 r. Nr 63, poz. 393, Nr 144, poz. 900, Nr 

171, poz. 1056, Nr 63, poz. 393, Nr 214, poz. 1343 oraz z 2009 r. Nr 77, poz. 649, Nr 42, poz. 

341, Nr 91, poz. 742) w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240). 

 

Zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się procedury kontroli finansowej, w tym zasady wstępnej oceny celowości 

zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków, jako załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


